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КОЛЕКТИВНИ ДОГОВОРИ

Врз основа на членовите 203 и 218 став (1) од Законот за работните односи („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 
124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/114, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 
27/16 и 120/18) член 5 од Општиот колективен договор за јавниот сектор на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 10/08 и 85/09) и член 122 од 
Колективниот договор за здравствената дејност на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 60/06, 156/07, 17/09, 88/09, 60/10, 33/11, 5/13, 172/14, 
118/15, 3/16, 75/16, 80/18 и 31/19), Министерството за здравство претставувано од 
министерот доц. д-р Венко Филипче и репрезентативниот Самостоен синдикат за 
здравство, фармација и социјална заштита на Република Македонија претставуван од д-р 
Љубиша Каранфиловски, на 7.2.2019 година, склучија

АНЕКС ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР ЗА 
ЗДРАВСТВЕНАТА ДЕЈНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1
Во Колективниот договор за здравствената дејност на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 60/06, 156/07, 17/09, 88/09, 60/10, 33/11, 
5/13, 172/14, 118/15, 3/16, 75/16, 80/18 и 31/19), член 73-а се менува и гласи: 

„Член 73-а
На директорите и на медицинските директори во јавните здравствени установи им се 

утврдува плата во вкупен коефициент и тоа:
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На организациските директори во јавните здравствени установи им се утврдува плата во 
вкупен коефициент:

Директорите, медицинските директори и организациските директори имаат право на 
0,5% додаток на основната плата за секоја година работен стаж, а најмногу 20%.“

Член 2
Овој Колективен договор влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“, а почнува да се применува со исплата на платата за месец јану-
ари 2019 година.

            Бр. 0101-27/1           Бр. 17-1497/5
    7 февруари 2019 година 7 февруари 2019 година
                   Скопје Скопје

Самостоен  синдикат за  здравство, Министерство 
   фармација и социјална заштита за здравство
       на Република Македонија Министер,
                Претседател, доц. д-р Венко Филпче, с.р
д-р Љубиша Каранфиловски, с.р.
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